
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
  
 
 
 
 

Doplnění a vysvětlení zadávacích podkladů, 
 
k níže specifikované veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

„PD pro realizaci VPC 3 s IP 1 v k. ú. Kolová“ 
 
Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) ve smyslu ust. § 

27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen 

„zákon“, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona.  

 

ZADAVATEL 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Kontaktní osoba: Eliška Beštáková 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn. VZMR: SPU 257336/2022/129/Hor / SP7404/2022-529101 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 

 

Zadavatel z vlastního podnětu doplňuje a mění zadávací podklady následovně: 

 

 

I. 
Zadavatel mění odst. 2.2. Výzvy k podání nabídek: 

Nové znění: 

DOBA PLNĚNÍ 

Předpokládaný termín zahájení realizace služeb – vypracování projektové dokumentace: 

            8 / 2022 (po ukončení výběrového řízení a uzavření Smluv o dílo) 

 

 

 



 

2 / 2 

 

 

Dílčí termíny pro zpracování projektové dokumentace: 

31. 10. 2022 – geotechnický průzkum, výškopisné a polohopisné zaměření 

30. 11. 2022 – projektová dokumentace 

31. 1. 2023 – stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci) 

 

Zadavatelem stanovený požadovaný termín dokončení realizace služeb je dnem, kdy dojde mezi 

objednatelem a dodavatelem k protokolárnímu předání a převzetí dokončené poslední služby. 

 

Předpokládaný termín zahájení realizace služeb – zajištění autorského dozoru:  

Dokončení plnění AD: po vydání kolaudačního souhlasu stavby, případně až do doby odstranění 

vad a nedodělků zjištěných při předání stavby nebo při kolaudaci stavby, předpoklad realizace: 

2023. 

 

 

II.  
V návaznosti na odstavec I, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Nabídky podávané v elektronické podobě dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro podání 

nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou elektronickou 

adresu. 

Lhůta pro podání nabídek:          27. 7. 2022 do 10:00 hodin 

Adresa pro podání nabídek:           https://zakazky.spucr.cz/contract_display_39070.html 

 

Zadavatel doporučuje dodavatelům průběžně sledovat profil zadavatele. 

 

 

III. 
 
V návaznosti na výše uvedené zadavatel mění Přílohu č. 4a k Výzvě k podání nabídek - návrh SOD 
na zpracování PD, který tvoří přílohu tohoto dokumentu.  
 
Ostatní podmínky pro podání nabídek zůstávají beze změn. 
 
 
V Karlových Varech dne 18. 7. 2022 
 
 
 
 
……………………………….. 
Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu  
pro Karlovarský kraj 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Příloha č. 4a Návrh SOD, změna  
 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_39070.html

		2022-07-18T14:49:32+0000
	Ing. Šárka Václavíková




